Usr: liz

H. AYUNTAMIENTO DE LA HUERTA

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jul./2016 al 30/sep./2016
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4211 a la 4211)

Fechay | 25/may./2017

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 01:40 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
42111 Federales $32,268,608.06 $0.00 $15,692,780.76  $47,961,388.82
D01336 11/07/2016 PARTICIPACIONES IEPS GASOLINAS Y DIESEL DE JULIO 2016 (POR MENORES I $0.00 $144,121.01  $32,412,729.07
D01336 11/07/2016 PARTICIPACIONES IEPS GASOLINAS Y DIESEL HASTA 2013 (POR MENORES DE $0.00 $578.40  $32,413,307.47
D01336 11/07/2016 PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION (POR MENORI $0.00 $505,802.66  $32,919,110.13
D01336 11/07/2016 PARTICIPACIONES FONDO DE FISCALIZACION AL 40 Y 60 % (POR MENORES DE $0.00 $144,928.13  $33,064,038.26
D01336 11/07/2016 PARTICIPACIONES FONDO DE COMPENSACION DE ISAN (POR MENORES DEL $0.00 $17,044.50  $33,081,082.76
D01336 11/07/2016 PARTICIPACIONES ISR (POR MENORES DEL MES DE JULIO) $0.00 $235,508.00  $33,316,590.76
D01336 11/07/2016 POR MENORES JULIO 2016 (POR MENORES DEL MES DE JULIO) $0.00 $4,507,477.58  $37,914,068.34
D01725 10/08/2016 PARTICIPACIONES IEPS GASOLINA Y DIESEL JULIO 2016 (POR MENORES DEL ) $0.00 $139,839.21  $38,053,907.55
D01725 10/08/2016 PARTICIPACIONES IEPS GASOLINA Y DIESEL HASTA 2013 DEL MES DE JULIO 2! $0.00 $221.93  $38,054,129.48
D01725 10/08/2016 PARTICIPACIONES FONDO DE COMPENSACION ISAN (POR MENORES DEL MES $0.00 $17,04450  $38,071,173.98
D01725 10/08/2016 PARTICIPACIONES ISR (POR MENORES DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $234,195.00  $38,305,368.98
D01725 10/08/2016 PORMENORES AGOSTO FONDO GENERAL (POR MENORES DEL MES DE AGOS $0.00 $3,406,656.42  $41,712,025.40
D01725 10/08/2016 PORMENORES AGOSTO IMPTO S/TENENCIA) (POR MENORES DEL MES DE AG( $0.00 $761.42  $41,712,786.82
D01725 10/08/2016 PORMENORES AGOSTO IEPS (POR MENORES DEL MES DE AGOSTO) $0.00 $109,905.92  $41,822,692.74
D01725 10/08/2016 PORMENORES AGOSTO FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 70% REMANENTE (F $0.00 $519,274.57  $42,341,967.31
D01725 10/08/2016 PORMENORES AGOSTO FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30% REMANENTE (F $0.00 $323,611.67  $42,665,578.98
D01725 10/08/2016 PORMENORES AGOSTO IMPTO S/AUTOMOVILES NUEVOS (POR MENORES DEL $0.00 $83,797.34  $42,749,376.32
D01944 10/09/2016 PARTICIPACIONES IEPS GASOLINAS Y DIESEL AGOSTO 2016 (POR MENORES L $0.00 $136,951.97  $42,886,328.29
D01944 10/09/2016 PARTICIPACIONES IEPS GASOLINA Y DIESEL HASTA 2013 DEL MES DE AGOST( $0.00 $177.50  $42,886,505.79
D01944 10/09/2016 PARTICIPACIONES FONDO DE COMPENSACION ISAN (POR MENORES DEL MES $0.00 $17,044.50  $42,903,550.29
D01944 10/09/2016 PARTICIPACIONES ISR (POR MENORES DEL MES DE SEPTIEMBRE) $0.00 $235,605.00  $43,139,155.29
D01944 10/09/2016 POR MENORES SEPTIEMBRE (FONDO GENERAL) (POR MENORES DEL MES DE $0.00 $3,612,302.07  $46,751,457.36
D01944 10/09/2016 POR MENORES SEPTIEMBRE (IMPTO S/TENECIA) (POR MENORES DEL MES DE $0.00 $732.54  $46,752,189.90
D01944 10/09/2016 POR MENORES SEPTIEMBRE (IEPS) (POR MENORES DEL MES DE SEPTIEMBRE $0.00 $120,382.21  $46,872,572.11
D01944 10/09/2016 POR MENORES SEPTIEMBRE (FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 70% S/REMAN $0.00 $553,071.71  $47,425,643.82
D01944 10/09/2016 POR MENORES SEPTIEMBRE (FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL 30% S/REMAN $0.00 $461,058.45  $47,886,702.27
D01944 10/09/2016 POR MENORES SEPTIEMBRE (FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL (IMPTO S/AUT( $0.00 $74,686.55  $47,961,388.82
4211-2 Estatales $1,595,235.00 $0.00 $694,130.60 $2,289,365.60
D01336 11/07/2016 POR MENORES JULIO 2016 (2% S/NOMINA) (POR MENORES DEL MES DE JULIO $0.00 $122,151.60 $1,717,386.60
D01336 11/07/2016 POR MENORES JULIO 2016 (3% S/HOSPEDAJE) (POR MENORES DEL MES DE JU $0.00 $2,438.00 $1,719,824.60
D01725 10/08/2016 PORMENORES AGOSTO (2% S/NOMINA) (POR MENORES DEL MES DE AGOSTC $0.00 $109,154.00 $1,828,978.60
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Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D01725 10/08/2016 PORMENORES AGOSTO (3% S/HOSPEDAJE) (POR MENORES DEL MES DE AGO $0.00 $143,688.00 $1,972,666.60

D01944 10/09/2016

POR MENORES SEPTIEMBRE (2% S/NOMINA) (POR MENORES DEL MES DE SE| $0.00 $127,070.00 $2,099,736.60
D01944 10/09/2016 POR MENORES (3% S/HOSPEDAJE) (POR MENORES DEL MES DE SEPTIEMBRE $0.00 $189,629.00 $2,289,365.60
Total : 33,863,843.06 0.00 16,386,911.36 50,250,754.42
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